**Petrus Jelenchyh** habet quartalicium medium

Censum Georgii . . . . .	kx	5
Censum Martini . . . . .	kx	5
Censum Krawye . . . . .	wienn.	5
Censum Kwnae . . . . .	kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	$\frac{1}{2}$
Auene . . . . .	coros	$1\frac{1}{2}$
Pro uno anno pullos . . . . .		2
Altero anno pullum . . . . .		1
Pro uno anno caseos . . . . .		2
Altero anno caseum . . . . .		1
Gallinam carnispriuii . . . . .		1
Ova paschalia . . . . .		3

**Ambrosius Kowach** habet quartalicium unum

Censum Georgii . . . . .	kx	10
Censum Martini . . . . .	kx	10
Censum Krawye . . . . .	wienn.	10
Censum Kwnae . . . . .	kx	5
In festo assumptionis tritici . . . . .	corum	1
Auene . . . . .	coros	2
Pro uno anno pullos . . . . .		3
Altero anno pullos . . . . .		2
Pro uno anno caseos . . . . .		3
Altero anno caseos . . . . .		2
Gallinam carnispriuii . . . . .		1
Ova paschalia . . . . .		6

**Benhecz Kowachych** habet quartalicium medium

Censum Georgii . . . . .	kx	5
Censum Martini . . . . .	kx	5
Censum Krawye . . . . .	wienn.	5
Censum Kwnae . . . . .	kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	$\frac{1}{2}$
Auene . . . . .	coros	$1\frac{1}{2}$
Pro uno anno pullos . . . . .		2
Altero anno pullum . . . . .		1
Pro uno anno caseos . . . . .		2
Altero anno caseum . . . . .		1
Gallinam carnispriuii . . . . .		1
Ova paschalia . . . . .		3

*caponem 1, kx 4*

**Benedictus Primerdych** habet quartalicium medium

Censum Georgii . . . . .	kx	5
Censum Martini . . . . .	kx	5
Censum Krawye . . . . .	wienn.	5
Censum Kwnae . . . . .	kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	$\frac{1}{2}$
Auene . . . . .	coros	$1\frac{1}{2}$
Pro uno anno pullos . . . . .		2
Altero anno pullum . . . . .		1
Pro uno anno caseos . . . . .		2
Altero anno caseum . . . . .		1
Gallinam carnispriuii . . . . .		1
Ova paschalia . . . . .		3

*caponem 1, kx 4*

**Michael Kwzmych** habet quartallicium unum

Censum Georgii . . . . .	. . . . .	kx	10
Censum Martini . . . . .	. . . . .	kx	10
Censum Krawye . . . . .	. . . . .	wienn.	10
Censum Kwnae . . . . .	. . . . .	kx	5
In festo assumptionis tritici . . . . .	. . . . .	corum	1
Auene . . . . .	. . . . .	coros	2
Pro uno anno pullos . . . . .	. . . . .		3
Altero anno pullos . . . . .	. . . . .		2
Pro uno anno caseos . . . . .	. . . . .		3
Altero anno caseos . . . . .	. . . . .		2
Gallinam carnispriuii . . . . .	. . . . .		1
Ova paschalia . . . . .	. . . . .		6

**Michael Pehycke** habet quartallicium unum

Censum Georgii . . . . .	. . . . .	kx	10
Censum Martini . . . . .	. . . . .	kx	10
Censum Krawye . . . . .	. . . . .	wienn.	10
Censum Kwnae . . . . .	. . . . .	kx	5
In festo assumptionis tritici . . . . .	. . . . .	corum	1
Auene . . . . .	. . . . .	coros	2
Pro uno anno pullos . . . . .	. . . . .		3
Altero anno pullos . . . . .	. . . . .		2
Pro uno anno caseos . . . . .	. . . . .		3
Altero anno caseos . . . . .	. . . . .		2
Gallinam carnispriuii . . . . .	. . . . .		1
Ova paschalia . . . . .	. . . . .		6

capones 2, kx 8

**Gywrko Gywrkowych cum Blasio fratre eiusdem** habent quartallicium unum

Censum Georgii . . . . .	. . . . .	kx	10
Censum Martini . . . . .	. . . . .	kx	10
Censum Krawye . . . . .	. . . . .	wienn.	10
Censum Kwnae . . . . .	. . . . .	kx	5
In festo assumptionis tritici . . . . .	. . . . .	corum	1
Auene . . . . .	. . . . .	coros	2
Pro uno anno pullos . . . . .	. . . . .		3
Altero anno pullos . . . . .	. . . . .		2
Pro uno anno caseos . . . . .	. . . . .		3
Altero anno caseos . . . . .	. . . . .		2
Gallinam carnispriuii . . . . .	. . . . .		1
Ova paschalia . . . . .	. . . . .		6

caponem 1, kx 4

**Joannes Magaych<sup>28</sup>** habet quartallicium medium

Censum Georgii . . . . .	. . . . .	kx	5
Censum Martini . . . . .	. . . . .	kx	5
Censum Krawye . . . . .	. . . . .	wienn.	5
Censum Kwnae . . . . .	. . . . .	kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	. . . . .	corum	1/2
Auene . . . . .	. . . . .	coros	1 1/2
Pro uno anno pullos . . . . .	. . . . .		2
Altero anno pullum . . . . .	. . . . .		1
Pro uno anno caseos . . . . .	. . . . .		2

<sup>28</sup> Ivan Magaić (Magaych) je bio član ustaničkog vrhovnog vijeća.

Altero anno caseum . . . . .	1
Gallinam carnispriuii . . . . .	1
Ova paschalia . . . . .	3

*Preco anni praesentis  
caponem 1, kx 4*

**Martinus Symwnych** habet quartalicium unum

Censum Georgii . . . . .	kx 10
Censum Martini . . . . .	kx 10
Censum Krawye . . . . .	wienn. 10
Censum Kwnae . . . . .	kx 5
In festo assumptionis tritici . . . . .	corum 1
Auene . . . . .	coros 2
Pro uno anno pullos . . . . .	3
Altero anno pullos . . . . .	2
Pro uno anno caseos . . . . .	3
Altero anno caseos . . . . .	2
Gallinam carnispriuii . . . . .	1
Oua paschalia . . . . .	6

*caponem 1, kx 4*

**Benedictus Bolthak** habet quartalicium unum

Censum Georgii . . . . .	kx 10
Censum Martini . . . . .	kx 10
Censum Krawye . . . . .	wienn. 10
Censum Kwnae . . . . .	kx 5
In festo assumptionis tritici . . . . .	corum 1
Auene . . . . .	coros 2
Pro uno anno pullos . . . . .	3
Altero anno pullos . . . . .	2
Pro uno anno caseos . . . . .	3
Altero anno caseos . . . . .	2
Gallinam carnispriuii . . . . .	1
Oua paschalia . . . . .	6

*capones 2, kx 8*

**Marcus Banych** habet quartalicium medium

Censum Georgii . . . . .	kx 5
Censum Martini . . . . .	kx 5
Censum Krawye . . . . .	wienn. 5
Censum Kwnae . . . . .	kx 5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum 1/2
Auene . . . . .	coros 1 1/2
Pro uno anno pullos . . . . .	2
Altero anno pullum . . . . .	1
Pro uno anno caseos . . . . .	2
Altero anno caseum . . . . .	1
Gallinam carnispriuii . . . . .	1
Ova paschalia . . . . .	3

*caponem 1, kx 4*

**Blasius Orozlawzky** habet quartalicium unum

Censum Georgii . . . . .	kx 10
Censum Martini . . . . .	kx 10
Censum Krawye . . . . .	wienn. 10

Censum Kwnae . . . . .	. . . . .	kx	5
In festo assumptionis tritici . . . . .	. . . . .	corum	1
Auene . . . . .	. . . . .	coros	2
Pro uno anno pullos . . . . .	. . . . .		3
Altero anno pullos . . . . .	. . . . .		2
Pro uno anno caseos . . . . .	. . . . .		3
Altero anno caseos . . . . .	. . . . .		2
Gallinam carnispriuii . . . . .	. . . . .		1
Oua paschalia . . . . .	. . . . .		6

**Matheus Jurpechych habet quartalicium unum**

Censum Georgii . . . . .	. . . . .	kx	10
Censum Martini . . . . .	. . . . .	kx	10
Censum Krawye . . . . .	. . . . .	wienn.	10
Censum Kwnae . . . . .	. . . . .	. . kx	5
In festo assumptionis tritici . . . . .	. . . . .	corum	1
Auene . . . . .	. . . . .	coros	2
Pro uno anno pullos . . . . .	. . . . .		3
Altero anno pullos . . . . .	. . . . .		2
Pro uno anno caseos . . . . .	. . . . .		3
Altero anno caseos . . . . .	. . . . .		2
Gallinam carnispriuii . . . . .	. . . . .		1
Oua paschalia . . . . .	. . . . .		6

**Benedictus Rybarych habet quartalicium medium**

Censum Georgii . . . . .	. . . . .	kx	5
Censum Martini . . . . .	. . . . .	kx	5
Censum Krawye . . . . .	. . . . .	wienn.	5
Censum Kwnae . . . . .	. . . . .	. . kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	. . . . .	corum	1½
Auene . . . . .	. . . . .	coros	1½
Pro uno anno pullos . . . . .	. . . . .		2
Altero anno pullum . . . . .	. . . . .		1
Pro uno anno caseos . . . . .	. . . . .		2
Altero anno caseum . . . . .	. . . . .		1
Gallinam carnispriuii . . . . .	. . . . .		1
Ova paschalia . . . . .	. . . . .		3

*capones 2, kx 8*

**Ambrosius Lowrekowych cum Petro fratre eiusdem habent quartalicium medium**

Censum Georgii . . . . .	. . . . .	kx	5
Censum Martini . . . . .	. . . . .	kx	5
Censum Krawye . . . . .	. . . . .	wienn.	5
Censum Kwnae . . . . .	. . . . .	. . kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	. . . . .	corum	1½
Auene . . . . .	. . . . .	coros	1½
Pro uno anno pullos . . . . .	. . . . .		2
Altero anno pullum . . . . .	. . . . .		1
Pro uno anno caseos . . . . .	. . . . .		2
Altero anno caseum . . . . .	. . . . .		1
Gallinam carnispriuii . . . . .	. . . . .		1
Oua paschalia . . . . .	. . . . .		3

*caponem 1, kx 4*

**Thomas Zodecz<sup>29</sup> habet quartalicium unum**

Censum Georgii . . . . .	. kx	10
Censum Martini . . . . .	. kx	10
Censum Krawye . . . . .	wienn.	10
Censum Kwnae . . . . .	. kx	5
In festo assumptionis tritici . . . . .	corum	1
Auene . . . . .	coros	2
Pro uno anno pullos . . . . .		3
Altero anno pullos . . . . .		2
Pro uno anno caseos . . . . .		3
Altero anno caseos . . . . .		2
Gallinam carnispriuii . . . . .		1
Oua paschalia . . . . .		6

*Provvisor domini Thahi**caponem 1, kx 4***Blasius Lachen habet quartalicium medium**

Censum Georgii . . . . .	. kx	5
Censum Martini . . . . .	. kx	5
Censum Krawye . . . . .	wienn.	5
Censum Kwnae . . . . .	. kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	1/2
Auene . . . . .	coros	1 1/2
Pro uno anno pullos . . . . .		2
Altero anno pullum . . . . .		1
Pro uno anno caseos . . . . .		2
Altero anno caseum . . . . .		1
Gallinam carnispriuii . . . . .		1
Oua paschalia . . . . .		3

**Emericus Lachen habet quartalicium medium**

Censum Georgii . . . . .	. kx	5
Censum Martini . . . . .	. kx	5
Censum Krawye . . . . .	wienn.	5
Censum Kwnae . . . . .	. kx	5
In festo Assumptionis tritici . . . . .	corum	1/2
Auene . . . . .	coros	1 1/2
Pro uno anno pullos . . . . .		2
Altero anno pullum . . . . .		1
Pro uno anno caseos . . . . .		2
Altero anno caseum . . . . .		1
Gallinam carnispriuii . . . . .		1
Oua paschalia . . . . .		3

*Est custos silvarum glandiferarum et nullum censum soluit.**caponem 1, kx 4***Urbanus Rybarych habet quartalicium unum**

Censum Georgii . . . . .	. kx	10
Censum Martini . . . . .	. kx	10
Censum Krawye . . . . .	wienn.	10
Censum Kwnae . . . . .	. kx	5
In festo assumptionis tritici . . . . .	corum	1

<sup>29</sup> Tomo Sudac (Zodecz), jedan od voda stubičkih seljaka u pobunama pred bunu 1573. U konceptu isprave o istrazi protiv Tahyja 1567. ubilježen je kao seoski sudac.

Auene		coros	2
Pro uno anno pullos			3
Altero anno pullos			2
Pro uno anno caseos			3
Altero anno caseos			2
Gallinam carnispriuii			1
Oua paschalia			6

capones 4, kx 16

**Caspar Lowrekowych** habet quartalicium unum

Censum Georgii		kx	10
Censum Martini		kx	10
Censum Krawye		wienn.	10
Censum Kwnae		kx	5
In festo Assumptionis tritici		corum	1
Auene		coros	2
Pro uno anno pullos			3
Altero anno pullos			2
Pro uno anno caseos			3
Altero anno caseos			2
Gallinam carnispriuii			1
Oua paschalia			6

EXTIRPATURAS IN EADEM  
OROZLAWYE HABENTES<sup>30</sup>

**Andreas Kymecz** habet extirpaturam ad tres dietas, de qua debet dare:  
capones 2, kx 8

**Petrus Lywbych** habet extirpaturam ad duas dietas, de qua debet dare:  
capones 2, kx 8

**Gregorius Sthyber** habet extirpaturam ad tres dietas, de qua debet dare:  
capones 2, kx 8

**Gregorius Belynich** habet extirpaturam ad duas dietas, de qua debet  
dare: capones 2, kx 8

**Iwan Wdowych** habet extirpaturam ad dietas  $1\frac{1}{2}$ , de qua debet dare:  
caponem 1, kx 4

**Andreas idem** habet extirpaturam ad dietas  $1\frac{1}{2}$ , de qua debet dare: ca-  
ponem 1, kx 4